



Bayram mesajı gökyüzünden Mezitli'ye yayıldı

Atatürk'ün Samsun'a çıkışının 101. Yılı ve 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı kutlamaları kapsamında Soli Pompeiopolis Antik Limanından havalanan paramotor, tüm Mezitli'yi gezerek bayram coşkusunu ve Mezitli Belediye Başkanı Neşet Tarhan'ın mesajını her yere ulaştırdı. '19 Mayıs Atatürk'ü anma Gençlik ve Spor Bayramımız Kutlu Olsun-Neşet Tarhan' yazılı paraşütü taşıyan paramotor Türk Bayrağı ve dev Atatürk posteriyle muhteşem bir şov yaptı. Paramotorun şovuna Mezitli Belediye Başkanı Neşet Tarhan ve belediye çalışanları da Atatürk'ü kırmızı tişörtleri ve maskeleriyle Türk Bayrağı açarak eşlik etti. Paramotor iki saati aşkın bir süre gezerek Mezitlililerin bayram coşkusuna ortak oldu.

Mezitli Belediyesinin havada, denizde karada kutladığı 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı etkinlikleri ikinci bölümünde yelkenliler Akdeniz'in dalgaları ile birlikte Mezitlilileri selamladı. Rota Yelken Kulübü ve Sivil Savunma teknelerinin eşlik ettiği etkinlikte Başkan Neşet Tarhan da tekneyle açılarak bu kez Mezitlililere bayram coşkusunu denizde yaşattı. Tekneler Mezitli sahili boyunca yelkenlerini açarak muhteşem bir görsel şölene imza attı.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Samsun'a çıkarak bağımsızlık ateşini yakmasının 101. Yıldönümü coşkusunun üçüncü bölümünde ise Mezitli cadde ve sokakları muhteşem bir kortejle renklendi. Mezitli Belediyesinin önünden başlayarak klasik otomobil ve motosiklet tutkunlarının eşlik ettiği kortej boyunca Başkan Neşet Tarhan, eşi Sembol Tarhan'la birlikte klasik bir arabanın üzerinden Mezitlilileri selamladı. Vatandaşlarımızın balkon ve camlardan Atatürk, Türk Bayrağı ve alkışlarla verdiği destekle katlanarak büyüyen coşku, çalınan marş ve müziklerle doruğa çıktı. Yaklaşık 30 kilometre boyunca bayram coşkusunu Mezitli'nin her tarafına taşıyan kortej Demokrasi Meydanına ulaştığında ise tam bir bayram havası yaşandı.

DEMOKRASİ MEYDANINDA BAYRAM COŞKUSU DORUĞA TIRMANDI

Başkan Tarhan'ın yanı sıra CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, CHP Mezitli İlçe Başkanı Ahmet Serkan Tuncer, İl Gençlik Kolları Başkanı Ethem Güzel, İlçe Kadın Kolları Başkanı Aslı Melekoğlu, İlçe Gençlik Kolları Başkanı Onur Berk Yılmaz, belediye meclis üyeleri, mahalle muhtarları, belediye çalışanları ve vatandaşlar katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan törende Gamze Süslü isimli bir genç Atatürk'ün Gençliğe Hitabesini okudu.

Mezitli Kent Konseyi Çağdaş Dans Topluluğu üyeleri Süleyman Uysal ve Aysel Öksüzleri Atatürk'ün çağdaş Türk dansı olarak nitelediği zeybek oyununu sahneledi.

Dans gösterisinin ardından Başkan Tarhan ve törene katılan gençlerin birlikte yaktığı dev bağımsızlık meşalesiyle coşku doruğa çıktı. Gökyüzüne yükselen alevlere Mezitlililer tarafından yakılan binlerce meşale de eşlik edince ortaya muhteşem bir görsel şov çıktı.

Törende yapılan konuşmalarda Mustafa Kemal Atatürk'ün Samsun'a çıkışının 101. Yılına vurgu yapılarak, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramının bir sonuç değil başlangıç için kutlanan tek bayram olduğuna vurgu yapıldı.

'GENÇLERE GÜVENEN ATATÜRK BİR KEZ DAHA HAKLI ÇIKTI'

Yaşanan tablonun Türkiye'nin geleceğinin aydınlık olduğunu gösterdiğini ifade eden Mezitli Belediye Başkanı Neşet Tarhan, "Atatürk; 'Her şeye karşın muhakkak bir ışığa doğru yürümekteyiz. Bende bu imanı yaşatan kuvvet, bugünün karanlıkları, ahlaksızlıkları, şarlatanlıkları içinde, sadece vatan ve gerçek aşkıyla, ışık serpmeye ve aramaya çalışan bir gençlik görmemdir' derken, sizlere güvenmekle bir kez daha haklı çıktı. Atatürk'ün hedeflediği çağdaş Türkiye'yi yaratacak kudret, damarlarınızda akan kanda mevcuttur" dedi.

'BÜYÜK MEZİTLİ AİLESİ 19 MAYIS İÇİN BULUŞTU'

Mezitli'de bayram coşkusunu doyusya yaşadıklarını ifade eden Başkan Tarhan, "Bu yıl bayramımızı karada, denizde havada ayrı ayrı kutladık. İlk olarak paramotor ile Mezitli turu yapılarak bayram mesajımızı herkese gösterdik. Havada güneşi biz zapt ettik. Daha sonra Mezitli sahillerinde yelkenlilerle gençlerimiz Atatürk'ün gençliğe hitabesini haykırdı. Son olarak ta cadde cadde sokak sokak gezerek, Mezitli halkının yüreğinden coşan sevgiyle bayramımızı kutladık. Her zaman söylüyorum. Mezitli bir ailedir. CHP'li MHP'li ve AK Partisiyle, İyi Partili ve HDP'lisiyle herkes burada. Sizlerde bu güçlü ailenin bir ferdi hissediyorsanız kendinizi çok mutlusunuz demektir." diye konuştu.